Plataforma de Contratacion Referencia: 2021-0000166179

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2021-0000166179

Esta informacién actualiza a 2020-0000087027 por el siguiente motivo:

Se publica Resolucion de ratificacion de la adjudicacion del contrato de Servicios de mantenimiento de
energia y electrificacion del Tren-Tranvia de la Bahia de Cadiz

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Obra Publica de la Junta de Andalucia (AOPJA)
NIF: Q4100686G

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Direccién: C/ Pablo Picasso, n° 6 - Sevilla Andalucia Espafia
Provincia de Tramitacion: SEVILLA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: TTC7101CSVO0. Contrato de Servicios de mantenimiento de energia
y electrificacién del Tren-Tranvia de la Bahia de Cadiz

Lugar de ejecucién: Cadiz (ES612)
Numero de expediente: TTC7101CSV0
Division por lotes: No

Clasificacién CPV

50532400 - Servicios de reparacioén y mantenimiento de equipos de distribucién eléctrica.

Descripcion: Contrato de Servicios de mantenimiento de energia y electrificacion
del Tren-Tranvia de la Bahia de Cadiz

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion
Procedimiento: Abierto

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 2.755.450,42 €
Importe neto: 2.277.231,75 €
Valor estimado: 3.719.478,53 €
Notas:

Sujeto a regulaciéon armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 27108 /2020
Fecha de la formalizacion: 23/09/2020
Duraci6n del contrato: 36 Meses
NUumero de contrato: 10000403308
NIF: u01845841
-1-
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Adjudicatario:

Importe neto de adjudicacion:
Importe total de adjudicacion:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

UTE EFACEC ENGENHARIA E SISTEMAS,
S.A/MONELEG, S.L

1.621.389,00 €

1.961.880,69 €

N° de licitadores presentados: 7

Prorrogas del contrato
Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacién

Informacion Adicional
Resolucién de ratificacion de la adjudicacién (Resol ratif adj TTC7101CSVO0.pdf)
(SHA-256: 46908ca6d7ccce02da7af02e4a87998d5ee66cddab461c2ad3c75ff9015b73fc)

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prorrogas / modificaciones del contrato
Publicaciones relacionadas

2019-0000087186
2019-0000091118
2019-0000092963
2019-0000093354
2019-0000096868
2019-0000110880
2019-0000117571
2020-0000007990
2020-0000016697
2020-0000034587
2020-0000081279
2020-0000081314
2020-0000087027

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2021-0000166179
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